cÂMÀ.&À MUNretrÀL DE ÁLVÀRLS [rAcIL&Do
Rua Monseúor Nakamurq 783 Fone/Fax (18) 327 3 -1331 - CEP I 91 60-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg.br

?olpt

MOçÃO No OOl t2O23

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal.

O vereador que esta subscreve requer guê, após
tramitação regimental e OUVIDO O PLENÁRIO, para que seja apresentada
MOÇAO DE APLAUSOS a Diretoria e membros da Cooperativa Sul Brasil
de Alvares Machado pela pujança e tudo aquilo de positivo gue representa
a comunidade machadense.

Já fazem muitos anos que a Cooperativa Sul Brasil
está em Álvares Machado, fazendo parte e colaborando para nosso
progresso, e, deve sim, ser lembrada e enaltecida pelos poderes
constituídos do município.

Que seja dada ciência a Diretoria da Cooperativa Sul
Brasil da presente homenagem.

. Sala de Sessões, 07 de março de 2023.

d/^
SALOMÃO

Vereador

(x hPnoV*oo
( )BE IEITÀDO

§f§§Ão: I

"nrc^l NÃo Às DRoGAs e pEDoFILIA,, DENUNCIE!
TELEFONES: 197 C 190 PLANTÔNS 24 H§ POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

.-dr'